
SOCCER REALITY s.r.o. Bratří Dohalských 144/8, 190 00 Praha 9 - Vysočany, Tel.: +420 777 276 667, E-mail: info@soccer-reality.cz, web:
www.soccer-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 61644

4 000 Kč
za m2

Investiční záměr, prodej 1/2 pozemků 2241 m2,
katastrální území: Horní Počernice, Praha 9.
Praha 9, Praha

Celková plocha: 1 120 m2 Druh pozemku: zahrada
Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej 1/2 pozemků 2241 m2, katastrální území: Horní Počernice, Praha 9.
Rovinatý pozemek je přístupný po asfaltové komunikaci. Pozemek je dlouhý zhruba 180 m. Pozemek je veden v
územním plánu jako PS . sady, zahrady a vinice, nicméně pozemkou se nachází nedaleko inženýrských sítí. Možné
postavit stavby a zařízení souvisejících s hlavním a přípustným využití. Pozemek není pronajat a ani na ní nejsou žádná
břemena či pachty.
Pozemek není napojen na inženýrské sítě, ty se nacházejí od pozemku cca 50m. Prodává se ideální podíl 1/2 na
pozemku.
Horní Počernice jsou pražská městská čtvrť a katastrální území totožné s územím městské části Praha 20. Leží v
městském obvodu Praha 9, na východním okraji Prahy při silnici na Poděbrady.

Vyřizuje
Jiří Novák
Tel.: 777 276 667
GSM: 777 276 667
E-mail: novak@soccer-reality.cz


